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Referat månadsmöte februari Bromölla-Sölvesborg IW. 

 

 

President Eva hälsade kvällens föredragshållare Niclas Kilsgård varmt välkommen. Kvällens 

ämne var krishantering utifrån kommunens perspektiv. 

Niclas har en heltidstjänst som krissamordnare. 1980 togs ett inriktningsbeslut om att 

avveckla försvaret och 2015 togs ett nytt beslut om att återuppta försvaret. Under de år som 

gått så har man tappat mycket både när det gäller kunskap och kompetens. 

Niclas roll i sammanhanget är att ta reda på kommunens sårbarhet vid en kris. Det gäller 

sjukvård, transporter, livsmedel etc. Man måste också ha beredskap för t ex väderförändringar 

som kan påverka skolskjutsar, hemtjänst och parkförvaltning. Vilken sorts beredskap har vi 

för t ex Coronaviruset? Strömavbrott? 

 Det är oerhört viktigt att kommuninvånarna höjer sin egen beredskap och Niclas delade ut en 

folder med tips för hem beredskap. Där kan man hitta olika tips på hur man ska klara sig när 

det gäller mat, vatten, värme och kommunikation. 

Det finns matnyttig information på www.krisinformation.se 

 

Många unga känner inte till de olika former av beredskapslarm som finns utan förlitar sig på 

mobilen. Vi är oerhört sårbara då det gäller strömtillförseln. Det har också tillkommit 

datorintrång och en helt annan teknik idag så krigsföringen kommer säkerligen att se 

annorlunda ut. 

President Eva tackade Niclas med vänskapens ros. 

 

Klubbärenden 

 

Val av styrelse för verksamhetsåret 2020-2021. Se protokoll. 

 

Eva informerar om att vi ska välja till IIW. 18 personer ska väljas och mötet beslutar att 

styrelsen kan fatta dessa beslut. 

 

Det finns plats i bilen till distriktsmötet i Osby den 7/3.  

 

Vår vänklubb, Nybro Emmaboda, bjuder oss välkomna den 19 september. Formell inbjudan 

och program kommer men reservera datum redan nu så vi blir åtminstone ett 20 tal som åker. 

 

Eva efterlyser förslag till höstens program till nästa möte. 

Britt Gars föreslår att vi bildar en programkommitté på förslagsvis tre personer som hjälper 

till med att få fram programförslag.  

 

Vi får Englandsbesök den 21:e maj och Britt Gars arbetar med att fastställa ett program och 

vill gärna veta vem som kan hjälpa till och med vad. Det går bra att höra av sig till Britt. 

 

 

http://www.krisinformation.se/
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Sedan fortsatte vår ”presentationsrunda” genom att Annicka Lilieqvist, Anki Lennerup och  

 

Gunilla Lindros Magnusson gav oss en kort presentation av hur deras liv sett ut hittills. 

 

 

Inger Ernberg och Camilla Önnby föreslog att vi ska ha loppis för att få in lite mer pengar till 

vår verksamhet och de är beredda att stå t ex på Killebom, Kulturdagen i Hällevik, 

vårmarknaden på torget. Inger har både bord och utrymme att ta hand om sakerna. OBS! Inga 

möbler eller kläder. Det går bra att ta med sakerna till våra kommande månadsmöten. Det är 

också viktigt att vi bestämmer vart pengarna ska gå. Fundera och hem och rensa! 

 

Eva meddelar att vi till nästa månadsmöte ska bestämma hur våra pengar ska fördelas. Förslag 

till nästa möte.  

Inger Ernberg föreslog att vi ska ha en stipendiat på Furulundskolan och på så vis bli lite mer 

kända. 

 

Nästa möte blir på restaurang Blåregn och då ska vi ha en kreativ föreläsning där vi alla kan 

medverka! 

 

Eva har haft kontakt med Sparbanken men det är ännu inte klart med deras lokal så vi får 

avvakta med vårt möte där. 

 

Kvällen avslutades med lotteri som idag hade många och fina vinster. Tack! 

 

President Eva blåste (symboliskt) ut vänskapens ljus som hade slocknat i vindfånget…  

 

 

Hällevik2020-02-20 

Anki Sommarin 

Sekreterare 

 

 

 

 

 

 

 
 


